平成 19年 5月 8日

各      位

会 社 名  トッパン・フォームズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 秋 山 正 法

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先  常務取締役経理本部長 新 田 健 二

（TEL．０３－６２５３－５７２０）

（訂正）平成 19年３月期　決算短信

平成 19年４月 26日 16時 00分に発表いたしました「平成 19年３月期　決算短信」の一部

に誤りがございましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所は、下線にて表示しており

ます。

記

訂正箇所

・ 期末発行済株式数（自己株式を含む）

・ 配当の効力発生日

・ ストック・オプションの数

・ 無リスク利子率（注）４

４．その他（２ページ）

（3）発行済株式数（普通株式）

①期末発行済株式数（自己株式を含む）

（訂正前）

19年３月期   113,983,053 株     18年３月期   113,925,053 株

（訂正後）

19年３月期   115,000,000 株     18年３月期   115,000,000 株

（財）財務会計基準機構会員

４．連結財務諸表（21ページ）

注記事項（連結株主資本等変動計算書関係）

３．配当に関する事項

（2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌期となるもの

（訂正前）

平成 19年６月 28日

（訂正後）

平成 19年６月 29日

４．連結財務諸表（28ページ）

注記事項（ストック・オプション等関係）

１． ストック・オプションの内容、規模及びその変動状況

（2）ストック・オプションの規模及びその変動状況

①ストック・オプションの数

平成 17年ストック・オプション

権利確定前

（訂正前）

前連結会計年度末 ―

付与 211,000

（訂正後）

前連結会計年度末 211,000

付与 ―

権利確定後

（訂正前）

前連結会計年度末 204,000

権利確定 ―

（訂正後）

前連結会計年度末 ―

権利確定 204,000

４．連結財務諸表（30ページ）

注記事項（ストック・オプション等関係）

２． ストック・オプションの公正な評価単価の見積方法

②主な基礎数値及び見積方法

（訂正前）

（注）４．平均残存期間に対応する期間に対応する国債の利回りであります。

（訂正後）

（注）４．予想残存期間に対応する期間に対応する国債の利回りであります。

以　上